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Wózek specjalny pielęgnacyjny
ALTITUDE Vermeiren

Cena brutto 3 190,00 zł

Cena netto 2 953,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 21 dni

Numer katalogowy WOZSPEALTIVER

Kod producenta WOZSPEALTIVER

Producent Vermeiren

Udźwig 120kg

Waga urządzenia 33,9kg

Opis produktu
Wózek pielęgnacyjny ALTITUDE z kołami Vermeiren
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Wózek specjalistyczny Altitude Vermeiren przeznaczony jest do pielęgnacji osób niepełnosprawnych lub seniorów. Bywa pomocny także w
opiece nad pacjentami po urazach, którzy są w procesie leczenia i rekonwalescencji. Jest to wózek, który ułatwia nie tylko codzienne
funkcjonowanie samego pacjenta, ale także opiekę nad osobą chorą. 

  

Wózek specjalny Altitude Vermeiren – funkcjonalność 

Jeśli niezbędna jest specjalistyczna opieka i pielęgnacja chorego, to wózek pomocniczy Altitude Vermeiren jest w stanie spełnić bardzo
wygórowane oczekiwania. Posiada wiele zalet, z których jedną z ważniejszych jest możliwość stabilizacji głowy i pleców chorego. Dlatego też
polecany jest osobom leżącym i wiotkim, które mają ograniczoną możliwość samodzielnego dobrania wygodnej pozycji siedzącej czy półleżącej.
Fotel jest w dużym stopniu regulowany. Zmianie ulega kąt nachylenia oparcia i siedziska. Wszelkie regulacje odbywają się płynnie, a samo
sterowanie wózkiem jest proste i nieskomplikowane. 

  

Wiele dodatkowych opcji - wózek specjalistyczny

Wózek pielęgnacyjny Altitude Vermeiren daje szansę rozbudowania o dodatkowe funkcjonalności. W standardzie posiada on wygodną tapicerkę,
która jest łatwa w czyszczeniu oraz drewniany, terapeutyczny stolik z półokrągłym wycięciem. Dla łatwego przemieszczania wózka służą kółka
jezdne. Nad bezpieczeństwem chorego czuwają czteropunktowe pasy oraz zagłówek. Do wyboru jest też grubość poduszki do siedzenia, kolor
tapicerki, ramy i dodatkowe opcje, które mogą się okazać pomocne dla różnych pacjentów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor ramy:: wybierz , brązowy (C60) , czarny (C75) , szary (C29)
Kolor tapicerki:: wybierz , łososiowy - mat. Soft , szary - mat. Soft , śliwkowy - mat. Soft , zielony - mat. Soft , brązowy -
skaj+alkala , czarny - skaj+alkala
Wersja:: wybierz , manualna , elektryczna (+ 699,00 zł )
Wybierz dostawę:: - odbiór osobisty Skierniewice 0zł , - wybierz , - wysyłka paletowa (cała Polska) (+ 149,00 zł )
Podnóżki:: wybierz , jedna płyta , dwie płyty
Szer. siedziska:: 38cm , wybierz , 40cm , 42cm , 44cm , 48cm
Gł. siedziska:: wybierz , 44cm , 46cm , 48cm
Wys. poduszki:: wybierz , 10cm , 6cm , 8cm
Uchwyt na kroplówkę:: brak , jest (AL52) (+ 299,00 zł )
Stolik terapeutyczny:: jest (AL12)
Miednica - pasy:: brak , pas stab. mied. dwupunktowy (U76) (+ 149,00 zł ), pas stab. mied. czteropunktowy (U75) (+ 169,00
zł ), pas odwodzący (U01) (+ 299,00 zł )
Tułów - pasy:: brak , kamizelka stab. tułów z zamkiem (U73) (+ 299,00 zł ), kamizelka stab. tułów bez zamka (U74) (+
249,00 zł ), pasy stab. tułów (U79) (+ 229,00 zł ), szeroki pas stab. tułów (U80) (+ 199,00 zł )
Kamizelki - pasy:: brak , kamizelka stab. tułów z zamkiem (U173) (+ 249,00 zł ), kamizelka stab. tułów bez zamka (U174) (+
249,00 zł ), kamizelka stab. tułów z ujęciem krocza (U174P) (+ 249,00 zł ), pas brzuszny (U180) (+ 199,00 zł ), pas brzuszny z
ujęciem krocza (U180P) (+ 349,00 zł ), pasy udowe odwodzące (U08) (+ 199,00 zł ), pasy stab. nadgarstki (U96) (+ 149,00 zł )
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OPCJE DODATKOWE
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RYZYKO
Przewidziane zastosowanie wyrobu

Wózki specjalne pielęgnacyjne są przeznaczone dla osób z ograniczeniami ruchowymi, które mają problemy z chodzeniem,
staniem lub siedzeniem bez stabilnego podparcia. Stosowane są przez osoby, które ze względu na swoją niepełnosprawność
nie mogą wykonywać codziennych czynności higienicznych w zwykłych kabinach prysznicowych, wannach i które nie są w
stanie korzystać ze zwykłych toalet, nawet po ich modyfikacji. Wózki inwalidzkie specjalne są przeznaczone do
przemieszczania pacjenta do i z łazienki w pozycji siedzącej samodzielnie lub z pomocą osoby towarzyszącej oraz do
umożliwienia wykonywania czynności higienicznych, takich jak mycie ciała lub defekacja.

Przeciwwskazania do używania wyrobu

wygenerowano prolifter.pl



 

Wózek pielęgnacyjne nie powinien być używany przez osoby, które nie potrafią utrzymać stabilnej pozycji siedzącej.
Przeciwwskazania nie mogą być powiązane z jednym konkretnym obrazem klinicznym i zależą od indywidualnej oceny stanu
zdrowia potencjalnego użytkownika. Wybór pomocy ortopedycznej odpowiedniej dla danego obrazu klinicznego musi być
zawsze dokonany z pomocą lekarza specjalisty lub fizjoterapeuty. 

Informacje o prawdopodobnym ryzyku związanym z używaniem wyrobu 

Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, ryzyko przycięcia części ciała w czasie korzystania z produktu oraz ryzyko kolizji
np. ze ścianą, związanej z przemieszczaniem wózka. 
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